Real Federacion Espafiola de Piraglismo

LIGA KAYAK POLO

Temporada 2024

Consejo Superior
de Deportes

e,

Rank

Club

ALAQUAS KAYAKPOLO

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE
CLUB DE REGATAS BURRIANA

CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO ARCOS
ALBERCHE KAYAK CLUB

CLUB COPACABANA DE PIRAGUISMO

CLUB DEPORTIVO BASICO PIRAGUA MADRID

12 DIVISION SENIOR FEMENINA

1° Torneo 2° Torneo 3° Torneo
(Arcos) (Arcos) (Verducido)

46
43
4
40
39
38

37

CANCE-P

SUMANDO PALADAS

4° Torneo
(Verducido)

TOTAL

46

43

41

40

39

38

37



